

JGSM Holding ApS

Nyelandsvej 24, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 69 30 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Jan George Schou Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGSM Holding ApS Nylandsvej 24, 4. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 69 30 62 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan George Schou Mikkelsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Frederiksberg Låse ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.108 kr. mod 841 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.667	-7.506
Bruttoresultat	-12.667	-7.506
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.771	10.792
Øvrige finansielle omkostninger	-7.082	-1.763
Resultat før skat	-14.978	1.523
Skat af årets resultat	1.870	-682
Årets resultat	-13.108	841
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	57.400
Disponeret fra overført resultat	-223.108	-56.559
Disponeret i alt	-13.108	841

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.400.000	1.400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	543.113
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>363.022</u>	<u>136.576</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>363.022</u>	<u>679.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.073.259</u>	<u>47.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.436.281</u>	<u>727.419</u>
	Aktiver i alt	<u>2.836.281</u>	<u>2.127.419</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.350.000	1.350.000
Overført resultat		327.404	550.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		210.000	57.400
Egenkapital i alt		<u>1.937.404</u>	<u>2.007.911</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		421.790	0
Selskabsskat		341.152	113.258
Anden gæld		129.685	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>898.877</u>	<u>119.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>898.877</u>	<u>119.508</u>
Passiver i alt		<u>2.836.281</u>	<u>2.127.419</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.350.000	550.512	57.400	2.007.912
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.400	-57.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-223.108	210.000	-13.108
	50.000	1.350.000	327.404	210.000	1.937.404

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Frederiksberg Låse ApS	4.771	10.792
	4.771	10.792
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.400.000	1.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.400.000	1.400.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frederiksberg Låse ApS, Frederiksberg	100 %	2.408.549	1.226.202

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 341 t.kr.
